17.182.696/0001-17.
OBJETO: Aquisição de materiais de expedientes para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, no valor total de 
R$ 13.508,10 (treze mil, quinhentos e oito reais e dez centavos)
ENTREGA E RECEBIMENTO DO PRODUTO: O prazo de entrega deverá ser 15 

(quinze) dias, a contar do recebimento da Autorização de Fornecimento, emitida 
pela Gerência Administrativa e Financeira - GAF da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Cidadania.

[...]

24.602.765/0001-60.
OBJETO: Aquisição de materiais de expedientes para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, no valor total de 
R$ 6.458,09 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e nove centavos).
ENTREGA E RECEBIMENTO DO PRODUTO: O prazo de entrega deverá ser 15 
(quinze) dias, a contar do recebimento da Autorização de Fornecimento, emitida 
pela Gerência Administrativa e Financeira - GAF da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Cidadania.

[...]

inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47.
OBJETO: Aquisição de materiais de expedientes para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, no valor total de 
R$ 3.134,55 (três mil, cento e trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).
ENTREGA E RECEBIMENTO DO PRODUTO: O prazo de entrega deverá ser 15 
(quinze) dias, a contar do recebimento da Autorização de Fornecimento, emitida 
pela Gerência Administrativa e Financeira - GAF da Secretaria Municipal de

[...]

CNPJ/MF sob nº 12.706.257/0001-42.
OBJETO: Aquisição de materiais de expedientes para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, no valor total 
de R$ 7.815,45 (sete mil, oitocentos e quinze reais e quarenta e cinco centavos).
ENTREGA E RECEBIMENTO DO PRODUTO: O prazo de entrega deverá ser 15 
(quinze) dias, a contar do recebimento da Autorização de Fornecimento, emitida 
pela Gerência Administrativa e Financeira - GAF da Secretaria Municipal de

[...]

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBA DE ÁGUA PARA 
ATENDIMENTO DAS UNIDADES ESCOLARES LOCALIZADAS EM ÀREAS 
RIBEIRINHAS (ESCOLA MUNICIPAL RURAL POLO SEBASTIÃO ROLON, 
ESCOLA MUNICIPAL RURAL POLO PARAGUAI MIRIM E ESCOLA MUNICIPAL 
RURAL POLO SÃO LOURENÇO)
VALOR ESTIMADO: R$ 51.539,64 (CINQUENTA E UM MIL QUINHENTOS E 
TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS REAIS).
DATA DA SESSÃO: 10/10/2024.
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min.
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br
HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.
DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e

[...]

DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.594.032/0001-74.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 
VIAS NÃO PAVIMENTADAS DOS ASSENTAMENTOS RURAIS E DISTRITO 
ALBUQUERQUE NO MUNICIPIO DE CORUMBÁ/MS.
Valor Global: R$ 15.783.762,38 (Quinze milhões, setecentos e oitenta e três mil, 
setecentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos).
Vigência: 14 (Quatorze) meses.
Dotação Orçamentária:
37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
26.782.0103.5062.0000 - Implantação, pavimentação, Drenagem e Conservação